
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234988/

Código da publicação: 234988

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 23:29:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 134

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 896.034,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA, NOS
TERMOS DO CONVÊNIO/MDR Nº 026092/2021 – PLATAFORMA+BRASIL Nº 911166/2021,
FIRMADO ENTRE A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL E O MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA, NOS
TERMOS DO CONVÊNIO/MDR Nº 026092/2021 – PLATAFORMA+BRASIL Nº 911166/2021,
FIRMADO ENTRE A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL E O MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234988/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-spanaquisicao-de-patrulha-agricola-mecanizada-nos-termos-do-conveniomdr-n-0260922021-plataformabrasil-n-9111662021-firmado-entre-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-do-desenvolvimento-regional-e-o-municipio-de-euclides-da-cu/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a841fb659d5e551d357b8ab3afcd7d30.pdf

